



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 16/2008
2.4.2008

MEIDÄN KIRKKO. OSALLISUUDEN YHTEISÖ –STRATEGIA

Kirkkohallitus hyväksyi täysistunnossaan 26.2.2008 strategia-asiakirjan *Meidän kirkko. Osallisuuden yhteisö. Suomen evankelis-luterilaisen kirkon strategia vuoteen 2015*. Se sisältää linjaukset kirkon toiminnasta, hallinnosta ja taloudesta. Kirkon yhteinen strategia on tarkoitettu seurakuntien, hiippakuntien ja kirkon muiden yhteisöjen ja toimijoiden tueksi laadittaessa tulevaisuuden suunnitelmia ja pohdittaessa toiminnan painopisteitä.

Strategia on suppea ja selkeä. Se on luonteeltaan yleinen. Sen pohjalta kukin seurakunta ja hiippakunta voi luoda omat käytännölliset ja toiminnalliset tavoitteet strategian toteuttamiseksi.

Strategiaa valmistellut työryhmä jätti kirkkohallitukselle myös mietintönsä *Meidän kirkko. Osallisuuden yhteisö. Suomen evankelis-luterilaisen kirkon strategiaa vuoteen 2015 laatineen työryhmän mietintö* (Suomen evankelis-luterilaisen kirkon keskushallinto. Sarja C 2007:10). Tämä asiakirja sisältää varsin laajan kirkon toimintaympäristön analyysin ja perustelee strategian linjaukset. Mietintö auttaa hahmottamaan strategiaa. Se taustoittaa, antaa ideoita ja näkökulmia toiminnallisten tavoitteiden laatimiseksi.

Meidän kirkko. Osallisuuden yhteisö -strategia ja -mietintö löytyvät Internetistä osoitteesta <http://www.evl.fi/keskushallinto> / Ajankohtaista / Kirkon strategia vuoteen 2015 ja työryhmän mietintö. Strategia painetaan myös kuvallisena ja löytyy internetistä pdf-muodossa. Lisäksi siitä on olemassa ruotsin- ja englanninkieliset versiot.

Kirkkohallitus asetti täysistunnossaan 26.2.2008 työryhmän (puheenjohtajana Kirkon tutkimuskeskuksen johtaja Kimmo Kääriäinen) seuraamaan ja tukemaan strategian toteutumista.

Lisätietoja antavat Kirkkohallituksessa kirkkoneuvos Seppo Häkkinen, p. (09) 1802 202, sähköposti [seppo.hakkinen\(at\)evl.fi](mailto:seppo.hakkinen(at)evl.fi) ja johtaja Kimmo Kääriäinen, p. (03) 31233451, [kimmo.kaariainen\(at\)evl.fi](mailto:kimmo.kaariainen(at)evl.fi).

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Seppo Häkkinen

ISSN 1797-0326